
102. řádná schůze dne 4.11.2014 Strana 1 (celkem 12) 

  
 Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

 Kancelář primátora 

 

 

 
 

Zápis 
 

ze 102. řádné schůze Rady města Pardubic, 
která se konala dne 04.11.2014 od 10:30 hodin 

v zasedací místnosti rady 
 
Přítomni: 
Štěpánka Fraňková, Michal Koláček, František Brendl, Jiří Rozinek, Jindřich Tauber, Jan Němec, Libor Slezák, 
Jaroslav Mojžíš 
 
Michal Zitko, tajemník MmP 
Šimon Hradní, tiskový úsek 
Leoš Martínek, interní audit 
 
Omluven: Vítězslav Novohradský, Josef Kubát, Milan Košař 
 

 
I. 

Schválení programu schůze 
 
Program 102. řádné schůze ady města byl schválen takto:   (pro 8) 
   
1. Darování vyřazeného majetku - HW 
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Zdeňka Malá, vedoucí odboru informačních technologií  
  
2. Skatepark Pardubice - ukončení nájemní smlouvy dohodou  
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Romana Kudrnová, odbor majetku a investic  
    Kazimír Svoboda, odbor školství, kultury a sportu  
 
 3. Úprava platových výměrů ředitelek a ředitelů příspěvkových organizací ve školství, kultuře a 
zdravotnictví zřizovaných statutárním městem Pardubice 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
    František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Lukáš Dvořák, odbor školství, kultury a sportu  
  
4. Dodatek smlouvy o poskytnutí dotace na projekt Pěší zona tř. Míru s napojením Sladkovského ulice 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátorky  
Z: Petra Harišová, odbor rozvoje a strategie  
  
5. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
P: Zdeněk Semorád, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
Z: Karolína Vopršalová, odbor rozvoje a strategie  



102. řádná schůze dne 4.11.2014 Strana 2 (celkem 12) 

  
6. Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku Statutárního města Hradec Králové na 
vypracování společné strategie rozvoje Hradecko-pardubické aglomerace 
P: Zdeněk Semorád, vedoucí odboru rozvoje a strategie  
Z: Petra Harišová, odbor rozvoje a strategie  
  
7. NEOBSAZENO 
  
8. Stanovení platu řediteli příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Martina Burdová, odbor sociálních věcí  
  
9. Poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města na realizaci dešťové kanalizace, vodovodní a kanalizační 
přípojky nebo instalaci revizní kanalizační šachty tř. Míru – Sladkovského 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z:  Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic  
  
10. Objekt Klášterní č. p. 52 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Dagmar Balousová, odbor majetku a investic  
  
11. Záštita statutárního města Pardubice 
P: Štěpánka Fraňková, primátorka města Pardubic  
Z:  Kateřina Snopková, kancelář primátora  
  
12. Rekonstrukce fasády objektu IDEON – smlouva o odpisování TZ  
P: Michal Koláček, náměstek primátorky 
Z: Romana Kudrnová, odbor majetku a investic 
 
13. Poskytnutí účelové dotace z dotačního titulu Program prevence kriminality 
P: Otomar Exner, předseda komise pro prevenci kriminality 
Z: Ivana Řezníčková, odbor sociálních věcí 
 
14. Diskuse 
 
Na stůl členové rady obdrželi: 

- Dodatek ke zprávě č. 5 „Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů“ 

- Přílohu usnesení ke zprávě č. 6 „Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku 
Statutárního města Hradec Králové na vypracování společné strategie rozvoje Hradecko-pardubické 
aglomerace“ 

- Dopis pana Z. Lukeše týkající se přejmenování mostu P. Wonky   
 
 
 
 

 
 
 
 



102. řádná schůze dne 4.11.2014 Strana 3 (celkem 12) 

II. 
Schválení usnesení ze 101. řádné schůze RmP a 

jmenování ověřovatelů z 102. řádné schůze RmP 
 

 
Usnesení z předešlé 101. řádné schůze Rady města Pardubic byla s c h v á l e n a. 
 
Ověřovateli zápisu ze 102. řádné schůze RmP byli jmenováni:  Michal Koláček 
        Jan Němec 
  

 

III. 
Pořadí projednávaných zpráv 

 
 

1. 
Darování vyřazeného majetku - HW  

 
Bez rozpravy 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 7064/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
uzavření Darovací smlouvy mezi Statutárním městem Pardubice a Sports Team CZ dle přílohy 
tohoto usnesení. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 7065/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
uzavření Darovací smlouvy mezi Statutárním městem Pardubice a Sportovní klub KPA Pardubice dle 
přílohy tohoto usnesení. 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 7066/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
uzavření Darovací smlouvy mezi Statutárním městem Pardubice a BK Pardubice, a.s. dle přílohy 
tohoto usnesení. 
 
 
 
 



102. řádná schůze dne 4.11.2014 Strana 4 (celkem 12) 

Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 7067/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
uzavření Darovací smlouvy mezi Statutárním městem Pardubice a SK DFO Pardubice, o.s. dle 
přílohy tohoto usnesení. 
 
Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 7068/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
uzavření Darovací smlouvy mezi Statutárním městem Pardubice a OK Lokomotiva Pardubice, 
občanské sdružení dle přílohy tohoto usnesení. 
 
 
Návrh č. 6  
Přijaté usnesení č. 7069/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
uzavření Darovací smlouvy mezi Statutárním městem Pardubice a Tělovýchovná jednota Klub 
vodáků - turistů dle přílohy tohoto usnesení. 
 
 
Návrh č. 7  
Přijaté usnesení č. 7070/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
uzavření Darovací smlouvy mezi Statutárním městem Pardubice a SK Nemošice dle přílohy tohoto 
usnesení. 
 

 

2. 
Skatepark Pardubice - ukončení nájemní smlouvy dohodou  

 
Zpravodaj: František Brendl, náměstek primátorky  

- Uvedl zprávu s tím, že navazuje na zprávu, která byla projednána na 101 schůzi RmP (21.10.2014). 
- K diskusi přizván pan P. Ministr a pan F. Solař, kteří okomentovali smluvní vztah, upozornili na 

dopis, který byl reakcí na požadavek ze strany města, aby nájemní vztah byl změněn na vztah 
koncesní. Tento dopis byl součástí zprávy projednávané na minulé schůzi rady města. 

- Požádali o prodloužení nájemní smlouvy do 30.09.2016 z důvodu možnosti plnění závazků vůči 
partnerům. 

- Dále řešena otázka dotací, na základě diskuse byly doporučeny změny, které budou zapracovány do 
dohody o ukončení nájemní smlouvy, která je přílohou předloženého návrhu usnesení. 

- Náměstek J. Rozinek upozornil na možný časový problém při schvalování rozpočtu města, protože 
stále není znám termín ustavujícího zasedání nově zvoleného zastupitelstva města. Doporučil 
termín splatnosti posunout na 28.02.2015. 



102. řádná schůze dne 4.11.2014 Strana 5 (celkem 12) 

- Po diskusi bylo hlasováno s tím, že do dohody budou zapracovány změny, které byly domluveny. 
 
 
Přijaté usnesení č. 7071/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
dohodu o ukončení nájemní smlouvy ze dne 28.6.2007 uzavřené se společností "P. Ministr, v.o.s., IČ 
632 21 691, DIČ CZ63221691, se sídlem Husova 298, 530 03 Pardubice na areál skateparku čp. 2788 
ul. Kpt. Bartoše, který je součástí pozemků označených jako st.p.č. 10613 a p.p.č. 1718/41 k.ú a 
obec Pardubice, část obce Zelené Předměstí s tím, že účinnost této dohody je podmíněna odkládací 
podmínkou ve smyslu čl. V dohody, tj. schválením dotace na provoz Skateparku pro rok 2015 ve 
výši 1.700.000,- Kč v ZmP. Dohoda včetně přijatých změn je přílohou tohoto usnesení. 
II. U k l á d á  
zajistit uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy 
Z: Ing. Ivana Srbová, odbor majetku a investic 
  MUDr. Štěpánka Fraňková, primátorka města 
T: 9.11.2014 
 

 

3. 
Úprava platových výměrů ředitelek a ředitelů příspěvkových organizací ve školství, 

kultuře a zdravotnictví zřizovaných statutárním městem Pardubice  
 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 7072/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
U r č u j e  
s účinností od 01.06.2014 plat dle návrhu:  
****, ředitelce MŠ Zvoneček Pardubice-Polabiny, Sluneční 284. 
 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 7073/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
U r č u j e  
s účinností od 01.11.2014 plat dle návrhu ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací ve 
školství, kultuře a zdravotnictví zřizovaných statutárním městem Pardubice. 
 
 

 
 
 

 



102. řádná schůze dne 4.11.2014 Strana 6 (celkem 12) 

4. 
Dodatek smlouvy o poskytnutí dotace na projekt Pěší zona tř. Míru s napojením 

Sladkovského ulice  
 
Bez rozpravy 
 
Přijaté usnesení č. 7074/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. PU/1257/S na projekt Pěší zóna - tř. Míru s 
napojením Sladkovského ulice z ROP NUTS II Severovýchod, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení (viz příloha usnesení č.1) 
 

   

5. 
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
 
Bez rozpravy 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 7075/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, v rámci veřejné zakázky "ZŠ Družstevní, Polabiny - realizace úspor energií" zadávané v 
otevřeném zadávacím řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, že nejvhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící 
komisí, je nabídka uchazeče Stavointeriér s.r.o., Havlíčkův Brod, IČ: 25943367, s nabídkovou cenou 
ve výši 19.667.207,-- Kč bez DPH, druhý v pořadí se umístil uchazeč Sdružení Mostecká montážní ZŠ 
Družstevní, Polabiny (vedoucí účastník sdružení - Mostecká montážní a.s., Most, IČ: 25493507) s 
nabídkovou cenou ve výši 19.938.372,-- Kč bez DPH, třetí v pořadí se umístil uchazeč MARHOLD 
a.s., Pardubice, IČ: 15050050, s nabídkovou cenou ve výši 20.657.212,-- Kč bez DPH. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 7076/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, v rámci veřejné zakázky "Opravy bytových jednotek v majetku statutárního města 
Pardubice" zadávané v otevřeném zadávacím řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, že nejvhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení 
nabídek hodnotící komisí, je nabídka uchazeče INSTAL spol. s r.o., Pardubice, IČ: 42936641, s 
nabídkovou cenou ve výši 7.882.967,-- Kč bez DPH, druhý v pořadí se umístil uchazeč SK - EKO 
Systems, s.r.o., IČ: 64827763, s nabídkovou cenou ve výši 7.997.269,30 Kč bez DPH, třetí v pořadí se 



102. řádná schůze dne 4.11.2014 Strana 7 (celkem 12) 

umístil uchazeč CHRPA stavební společnost s r.o. Pardubice, IČ: 25285262, s nabídkovou cenou ve 
výši 8.715.007,55 Kč bez DPH. 
 
 
Návrh č. 3  
Přijaté usnesení č. 7077/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, v rámci veřejné zakázky "Mobilní služby elektronických komunikací a související dodávky 
a služby pro statutární město Pardubice v období od 1.12.2014 do 30.11.2018" zadávané v 
otevřeném zadávacím řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, že nejvhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící 
komisí, je nabídka uchazeče T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, IČ: 64949681, s nabídkovou cenou 
ve výši 923.721,52 Kč bez DPH, druhý v pořadí se umístil uchazeč Vodafone Czech Republic a.s., 
Praha, IČ: 25788001, s nabídkovou cenou ve výši 4.031.439,18 Kč bez DPH, třetí v pořadí se umístil 
uchazeč O2 Czech Republic a.s., Praha, IČ: 60193336, s nabídkovou cenou ve výši 4.911.863,86 Kč 
bez DPH. 
 
 
Návrh č. 4  
Přijaté usnesení č. 7078/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, v rámci veřejné zakázky "Stacionární služby elektronických komunikací a související 
dodávky a služby pro statutární město Pardubice v období od 1.12.2014 do 30.11.2018" zadávané v 
otevřeném zadávacím řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, že nejvhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící 
komisí, je nabídka uchazeče GTS Czech s.r.o., Praha, IČ: 28492170, s nabídkovou cenou ve výši 
3.643.687,-- Kč bez DPH, druhý v pořadí se umístil uchazeč O2 Czech Republic a.s., Praha, IČ: 
60193336, s nabídkovou cenou ve výši 4.074.281,92 Kč bez DPH, třetí v pořadí se umístil uchazeč T-
Mobile Czech Republic a.s., Praha, IČ: 64949681, s nabídkovou cenou ve výši 4.188.965,76 Kč bez 
DPH. 
 
 
Návrh č. 5  
Přijaté usnesení č. 7079/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
U s t a n o v u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, v rámci jednacího řízení bez uveřejnění pro veřejnou zakázku "Revitalizace Tyršových 
sadů a revitalizace podzámeckého biotopu - vícepráce" účastníky jednání ze strany zadavatele v 
tomto složení: 
František Brendl - náměstek primátorky, 
Ing. Michal Koláček - náměstek primátorky, 
Mgr. Zdeněk Semorád - vedoucí odboru rozvoje a strategie,  
Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí odboru majetku a investic. 



102. řádná schůze dne 4.11.2014 Strana 8 (celkem 12) 

 
Návrh č. 6  
Přijaté usnesení č. 7080/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o zadání veřejné zakázky "Revitalizace Tyršových sadů a revitalizace podzámeckého 
biotopu - vícepráce" v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, dodavateli BAK stavební společnost, a.s., Trutnov, IČ: 28402758, s 
cenou ve výši 2.120.910,82 Kč bez DPH. 
 
 

 

6. 
Dodatek ke smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku Statutárního města Hradec 

Králové na vypracování společné strategie rozvoje Hradecko-pardubické 
aglomerace  

 
- Předloženou zprávu uvedla primátorka Š. Fraňková 

 
 
Přijaté usnesení č. 7081/2014     (pro 7) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout následující usnesení: 
 
Zastupitelstvo města Pardubic schvaluje uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o poskytnutí finančního 
příspěvku, kdy statutární město Hradec Králové poskytne statutárnímu městu Pardubice příspěvek 
na vypracování společné strategie rozvoje Hradecko - pardubické metropolitní oblasti, studie SEA a 
úhradu souvisejících nákladů. Návrh dodatku č.2 je přílohou tohoto usnesení. 
 

 

7. 
NEOBSAZENO  

 

 

8. 
Stanovení platu řediteli příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 7082/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
U r č u j e  
s účinností od 01.11. 2014 plat dle návrhu, který je přílohou č.1 tohoto usnesení : 



102. řádná schůze dne 4.11.2014 Strana 9 (celkem 12) 

****, řediteli příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic, Kpt. Jaroše 726, 531 81 
Pardubice 
 
Příloha usnesení není z důvodu ochrany osobních údajů na webových stránkách města zveřejněna. 
 

 

9. 
Poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města na realizaci dešťové kanalizace, 

vodovodní a kanalizační přípojky nebo instalaci revizní kanalizační šachty 
tř. Míru – Sladkovského  

 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1  
Přijaté usnesení č. 7083/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic přijmout následující usnesení: 
Zastupitelstvo města Pardubic schvaluje poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města na realizaci 
dešťové kanalizace, vodovodní a kanalizační přípojky nebo instalaci revizní kanalizační šachty v 
souvislosti s akcí "Pěší zóna tř. Míru - Sladkovského" žadatelům uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
usnesení, ve výši dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
Návrh č. 2  
Přijaté usnesení č. 7084/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města na realizaci dešťové kanalizace, vodovodní a 
kanalizační přípojky nebo instalaci revizní kanalizační šachty v souvislosti s akcí "Pěší zóna tř. Míru - 
Sladkovského" žadatelům uvedeným v příloze č. 2 tohoto usnesení, ve výši dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení. 
 
Přílohy usnesení nejsou z důvodu ochrany osobních údajů na webových stránkách města zveřejněna. 

 

 

10. 
Objekt Klášterní č.p.52  

 
Bez rozpravy 
 
Přijaté usnesení č. 7085/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
prodej pozemku označeného jako stavební parcela č. 97, jehož součástí je stavba čp. 52 v Klášterní 



102. řádná schůze dne 4.11.2014 Strana 10 (celkem 12) 

ul. - objekt občanské vybavenosti, pozemků označených jako p.p.č. 32/1 o výměře 116 m2, p.p.č. 
32/2 o výměře 322 m2, p.p.č. 2857 o výměře 243 m2 včetně všech součástí a příslušenství (altán, 
opěrné zdi, ploty, venkovní dlažby) vše v kat. území a obci Pardubice Základní škole a Praktické 
škole Svítání o.p.s. za cenu v čase a místě obvyklou stanovou znaleckým posudkem č. 68/5883/14 
ze dne 17.10.2014 ve výši Kč 10.200.000,-. 
Finanční prostředky z prodeje těchto nemovitých věcí budou využity na opravy a údržbu majetku 
města (a to nejen objektů využívaných příspěvkovými organizacemi města). 
 

 

11. 
Záštita statutárního města Pardubice  

 
Bez rozpravy 
 
Přijaté usnesení č. 7086/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
udělení záštity statutárního města Pardubice paní ****, produkční a choreografce Miss aerobik &  
Dance ČR, pořadatelce Miss aerobik &  Dance TOUR Pardubice 2014, která se uskuteční 8.11.2014 
ve sportovním areálu Dašická, Pardubice. 
 

 

12. 
Rekonstrukce fasády objektu IDEON – smlouva o odpisování TZ  

 
Bez rozpravy 
 
Přijaté usnesení č. 7087/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
v souladu se Zásadami nájmu a prodeje nebytových prostor uzavření smlouvy o odpisování 
technického zhodnocení pronajatého majetku s nájemcem společností PVV, s.r.o. se sídlem 
Jiráskova čp. 1963, IČO 60916907, jejímž předmětem bude vypořádání části technického 
zhodnocení, nepokrytého dotací, za stavební úpravy provedené nájemcem na jeho náklady, 
spočívající v zateplení a rekonstrukci fasád na objektu č.p. 1963 ul. Jiráskova, který je součástí 
pozemku označeného jako st.p.č. 5698 k.ú. a obec Pardubice, část obce Zelené Předměstí (IDEON). 
Konkrétní výše technického zhodnocení bude stanovena OITS OMI po dokončení stavebních úprav 
a vydání kolaudačního souhlasu na základě daňových dokladů a dokladů spojených s poskytnutím 
dotace předložených nájemcem.  
 
 
 

 

13. 
Poskytnutí účelové dotace z dotačního titulu Program prevence kriminality  

 
Bez rozpravy 



102. řádná schůze dne 4.11.2014 Strana 11 (celkem 12) 

 
Přijaté usnesení č. 7088/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
Poskytnutí účelové dotace z dotačního titulu Program prevence kriminality na podporu 
preventivního programu Kyberšikana e-learning ve výši 47 000Kč. 
II. S c h v a l u j e  
Poskytnutí účelové dotace z dotačního titulu Program prevence kriminality na podporu 
preventivního programu Pre-Krim ve výši 8 500Kč. 
 

 

14. 
Diskuse  

 
Štěpánka Fraňková 

- Upozornila na končící životaschopnost umělého trávníku v městském areálu Ohrazenice. Doporučila 
obnovit celý umělý trávník. V této věci podala nový návrh na usnesení. (viz přijaté usn. 7089/2014) 
Reagoval náměstek Koláček- upřesnil částku, která by byla potřebná pro celkovou rekonstrukci. 

 
 
Přijaté usnesení č. 7089/2014     (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
zařadit do návrhu rozpočtu na rok 2015 položku "Rekonstrukce umělé trávy v městském areálu 
Ohrazenice ve výši 7.000.000,- Kč.“ 
 
 

 

Schůze byla ukončena v 11:00 hodin 
 

Jména jsou uváděna bez titulů 
Pardubice 05.11.2014    

Zpracovala: Nikola Jiráková (Organizační oddělení MmP) 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na webových 

stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na organizačním odd. MmP, 

Pernštýnské nám. 1. 

 
 
Ověřovatelé: 
 
 
…………………………………………….         
Michal  K o l á č e k 
 
 
 
…………………………………………… 
Jan  N ě m e c 



102. řádná schůze dne 4.11.2014 Strana 12 (celkem 12) 

          
                                                                                                   Štěpánka  F r a ň k o v á, v.r. 
                  primátorka města  
 


